
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS SRITIES „MUZIKA“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2024 

METAIS 

 

2023 m. gruodžio 19 d. Nr. 1LKT-174(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2018 m. gruodžio 7 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) 2018/1923 „Kuriuo iš dalies keičiamos Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 360/2012 nuostatos, 

susijusios su šio reglamento taikymo laikotarpiu“ (toliau – De minimis VESP reglamentas), Lietuvos 

Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 

47–51, 56 ir 57 punktais, Gairių 1 priedo „Sričių finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į 

Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2023 m. lapkričio 28 d. Ekspertų darbo grupės 

posėdžio protokolas Nr. 3LKT-62(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Muzika“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Vilniaus džiazo 

festivalis 
Viešoji įstaiga 

XXXVII tarptautinis 

džiazo muzikos festivalis 

„Vilnius Jazz 2024“ 

97,28 60 000,00 

1.2.  Birštono kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

XXII - asis tarptautinis 

džiazo muzikos festivalis 

„Birštonas 2024“ 

89,14 34 093,00 

1.3.  Muzikos ruduo Viešoji įstaiga 
Muzikos ruduo' 24 „Glo-

Call“ 
87,86 40 000,00 

1.4.  Studija „Mama“ Viešoji įstaiga 

Trio „Alliance“ 

koncertinio albumo 

leidyba 

87,86 3 000,00 

1.5.  Tytuvėnų festivalis Viešoji įstaiga 

XXI Tarptautinis 

Tytuvėnų vasaros 

festivalis 

87,29 40 000,00 

1.6.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės koncertinė 

įstaiga Klaipėdos 

koncertų salė 

Biudžetinė 

įstaiga 

Klaipėdos kariliono 

festivalis 
87,28 12 500,00 



1.7.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės koncertinė 

įstaiga Klaipėdos 

koncertų salė 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinės muzikos 

festivalis „Permainų 

muzika“ 

86,86 30 000,00 

1.8.  Klasika LT Viešoji įstaiga 

Tarptautinis M. K. 

Čiurlionio muzikos 

festivalis 

86,86 30 000,00 

1.9.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės koncertinė 

įstaiga Klaipėdos 

koncertų salė 

Biudžetinė 

įstaiga 

XLIX festivalis 

„Klaipėdos muzikos 

pavasaris“ 

85,72 30 000,00 

1.10.  Prabudimo orkestras Viešoji įstaiga 

„Symphony from 

Jerusalem of the North“ 

dvigubos vinilinės 

plokštelės leidyba 

85,57 4 200,00 

1.11.  Musica Vitale Viešoji įstaiga 

Albumo „Baltijos malda“ 

įrašų leidyba su 

tarptautine kompanija 

„Digressione music“ 

85,42 5 000,00 

1.12.  
Edmundo Seiliaus meno 

projektai 
Viešoji įstaiga 

X tarptautinis Šv. Jurgio 

meno sezonas 
84,86 23 000,00 

1.13.  
Klaipėdos džiazo 

festivalis 
Asociacija 

Jubiliejinis XXX 

Klaipėdos pilies džiazo 

festivalis 

84,14 25 000,00 

1.14.  7 meno dienos Viešoji įstaiga 
Muzikos refleksija ir 

kritika 
84,00 

9 000,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

reglamentas) 

1.15.  
Šalčininkų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Festivalis „Muzika 

Jašiūnų dvare“ 
83,85 17 000,00 

1.16.  M. K. Čiurlionio namai 
Biudžetinė 

įstaiga 
Dialogai su Čiurlioniu 83,84 11 000,00 

1.17.  
Lietuvos literatūros ir 

meno archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dirigento, smuikininko, 

orkestrų vadovo, 

profesoriaus Sauliaus 

Sondeckio (1928-2016) 

kūrybinės veiklos 

dokumentų 

archyvavimas, 

dokumentavimas ir 

sklaida 

83,71 6 000,00 

1.18.  
Žemaičių dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

XIX tarptautinis Mykolo 

Oginskio festivalis 
83,57 25 000,00 



1.19.  Studija „Mama“ Viešoji įstaiga 

Andriaus Dirmausko 

lietuviškos muzikos 

valtornai albumas 

83,41 4 950,00 

1.20.  Muzikos ruduo Viešoji įstaiga 

Chordos-2024 

„Neprabilę, primiršti, 

tyrinėjantys“ 

83,29 14 000,00 

1.21.  Ars Lituanica Viešoji įstaiga 

Tarptautinis Josepho 

Achrono muzikos 

festivalis 

83,29 20 000,00 

1.22.  L.T. Ansamblių tinklas Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinės akademinės 

muzikos sklaida ir 

atlikimo plėtra 

83,15 20 000,00 

1.23.  Meno genas Viešoji įstaiga 
MUZIKA ERDVĖJE'24. 

10 metų 
83,14 20 000,00 

1.24.  
Šv. Jokūbo kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga 

VIII tarptautinis 

„Vilniaus kariliono 

festivalis 2024“ 

82,99 10 000,00 

1.25.  
Liudo Mikalausko 

koncertai 
Viešoji įstaiga 

XIV tarptautinis 

Tauragės muzikos 

festivalis 

82,15 25 000,00 

1.26.  
Nacionalinė 

vargonininkų asociacija 
Asociacija 

Skamba Aušros Vartų 

vargonai 2024 
82,14 11 950,00 

1.27.  Canto fiorito Viešoji įstaiga 

VIII Tarptautinis 

Kretingos senosios 

muzikos festivalis 

81,72 30 000,00 

1.28.  Improdimensija Viešoji įstaiga 

Koncertų ciklo 

„Improdimensija“ 

organizavimas, sklaida, 

kolektyvų mainai, 

archyvavimas ir 

edukacija 

81,29 30 000,00 

1.29.  Aštunta nata Viešoji įstaiga 

Felikso Bajoro 

kamerinės muzikos 

programų rengimas, 

įrašai ir sklaida 

80,72 15 800,00 

1.30.  
Nepriklausomi garso 

režisieriai 
Viešoji įstaiga 

XX Tarptautinis muzikos 

festivalis „Užutrakio 

vakarai“ 

80,71 25 000,00 

1.31.  Sambalsiai Viešoji įstaiga 

„Medynės 2024“ – X 

tarptautinis medinių 

pučiamųjų instrumentų 

festivalis 

80,14 17 000,00 

1.32.  Pro partners Viešoji įstaiga 

Ketvirtasis Tarptautinis 

Nechamos Lifšicaitės 

vokalistų konkursas 

79,71 8 000,00 



1.33.  Iš arti Viešoji įstaiga 

Tarptautinis šiuolaikinės 

muzikos festivalis „IŠ 

ARTI“ 

79,71 25 000,00 

1.34.  Utenos kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Utenos regiono 

perkusijos ir džiazo 

festivalis „Utena Jazz“ 

79,44 10 000,00 

1.35.  
Creative Outlook 

Industries 

Mažoji 

bendrija 

Gitaristų Mindaugo 

Stumbro ir Chriso 

Ruebenso albumo 

„Strung Out“ įrašai 

„Bluedbird Recording 

Studio“ Belgijoje, CD 

leidyba, profesionalios 

gitaros muzikos sklaida 

ir populiarinimas, 

edukacinio pobūdžio 

natų rinkinio išleidimas 

79,01 4 500,00 

1.36.  
Kauno religinės muzikos 

centras 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinis festivalis 

„Musica sacra“ 
78,99 13 000,00 

1.37.  Muzika dp 
Mažoji 

bendrija 
Jauno džiazo dienos 78,98 8 000,00 

1.38.  Stygų sesės Viešoji įstaiga 
Camino Lituano muzikos 

festivalis 
78,85 7 000,00 

1.39.  
Balio Dvariono labdaros 

ir paramos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Balio Dvariono 

instrumentinių koncertų 

natų (klavyrų, partitūrų ir 

orkestrinių balsų) leidyba 

78,72 18 000,00 

1.40.  Freskos Asociacija 
XVII Rokiškio klasikinės 

muzikos festivalis 
78,67 15 000,00 

1.41.  
Kultūros leidinys 

„Nemunas“ 
Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinės muzikos 

tapatybės 
78,57 

5 000,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

reglamentas) 

1.42.  Impetus musicus Viešoji įstaiga 
59 Fortepijono muzikos 

vasara Druskininkuose 
78,50 13 000,00 

1.43.  Sol artis Viešoji įstaiga 

Vasaros muzikos 

festivalis „Marijampolė 

Music Park'11“ 

78,28 15 000,00 

1.44.  Palangos orkestras Viešoji įstaiga 

European brass band 

championships 2024, 

Palanga - II etapas 

78,28 20 000,00 

1.45.  Šiuolaikinė ausis Viešoji įstaiga 

Originalių programų 

dviem fortepijonams 

inicijavimas, paruošimas 

ir pristatymas Lietuvos 

publikai 

78,27 8 000,00 



1.46.  Jazz academy Viešoji įstaiga 

Lietuvos jaunimo džiazo 

orkestro koncertinė 

veikla 

78,15 8 000,00 

1.47.  
Lietuvos kompozitorių 

sąjungos muzikos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

ISCM Pasaulio naujosios 

muzikos dienos Farerų 

salose 

77,44 13 000,00 

1.48.  Studija „Mama“ Viešoji įstaiga 

Lauryno Lapės 

lietuviškos muzikos 

trimitui albumas 

77,41 4 000,00 

1.49.  Baltijos gitarų kvartetas Viešoji įstaiga Baltijos gitarų festivalis 77,29 20 000,00 

1.50.  
Aktualios muzikos 

projektai 
Viešoji įstaiga 

Modernios muzikos 

formatas 
77,14 15 000,00 

1.51.  Tempo primo Viešoji įstaiga 

Koncertinės programos 

„Karaliaus dukters 

sapnas“ sklaida 

regionuose 

77,00 7 525,00 

1.52.  Baltijos vėjai Viešoji įstaiga 
„Air de Cour“ šokių 

ritmu 
76,57 14 000,00 

1.53.  Kirtimų kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinės sintezatorių 

dirbtuvės Kirtimų 

kultūros centre 

76,56 5 350,00 

1.54.  
Vilnius JJAZZ 

Ensemble 
Viešoji įstaiga 

Vilnius JJAZZ Ensemble 

autorinės džiazo 

programos pristatymas 

Aarhus džiazo festivalyje 

76,43 10 000,00 

1.55.  Vilnius Sinfonietta Viešoji įstaiga 

III tarptautinis 

Tyzenhauzo muzikos 

festivalis 

76,42 15 000,00 

1.56.  
Vilniaus Šv. Kazimiero 

grigališkojo choralo 

studija 

Asociacija 

Grigališkojo choralo 

savaitė Marijampolė 

2024 

76,17 7 000,00 

1.57.  

Koncertinė įstaiga 

Vilniaus miesto 

savivaldybės Šv. 

Kristoforo kamerinis 

orkestras 

Biudžetinė 

įstaiga 

V. Bartulio kūrybos 

pristatymas 
76,16 13 000,00 

1.58.  Šou imperija Viešoji įstaiga 

Tarptautinis festivalis 

„Džiazo dienos 

Tauragėje 2024“ 

76,01 20 000,00 

1.59.  Violončelių muzika Viešoji įstaiga 
Tarptautinis festivalis N 

žemė 2024 
75,86 15 000,00 

1.60.  Šiuolaikinė ausis Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinės muzikos 

kūrėjų ir atlikėjų 

bendradarbiavimo 

platforma 

75,56 10 000,00 



1.61.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras 
Viešoji įstaiga 

„FLOATING“: 

Apartment House ir 

MELOS bendra 

koncertinė programa. 

Kūrinių užsakymas ir 

pristatymas 

75,14 12 000,00 

IŠ VISO: 1 006 868,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Muzika“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Cantus firmus Viešoji įstaiga Festivalis PASAULIO BALSAI 2024 74,99 

2.2.  Anykščių menų centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Festivalis „Muzikos savaitgaliai 

Anykščiuose“ 
74,86 

2.3.  Asociacija „Pikuolis“ Asociacija 

Lietuviškos sunkiosios muzikos 

programa festivalyje „Kilkim žaibu 

XXIV“ 

74,85 

2.4.  Akantas Viešoji įstaiga 
Baltijos ir Šiaurės šalių muzikos 

festivalis 
74,85 

2.5.  Muzikos barai Viešoji įstaiga 

Kintantys muzikos reiškiniai ir 

prasmės muzikos meno ir mokslo 

leidinyje Muzikos barai 

74,58 

2.6.  Klasikos projektai Viešoji įstaiga Kalvarijos turgaus festivalis 74,57 

2.7.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės koncertinė 

įstaiga Klaipėdos 

koncertų salė 

Biudžetinė 

įstaiga 

Proginės J. Naujalio chorinės kūrybos 

vinilinės plokštelės išleidimas, įrašų 

parengimas, viešas pristatymas 

74,00 

2.8.  
Berniukų ir jaunuolių 

choras „Ąžuoliukas“ 
Viešoji įstaiga 

Chorui „Ąžuoliukas“ – 65. Jubiliejinis 

koncertas 
73,86 

2.9.  Tempo primo Viešoji įstaiga 

Kompozitoriaus Guillaume’o Dufay 

550-osioms mirtiems metinėms skirta 

XV a. muzikos programa 

73,86 

2.10.  Visagino kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Visagino erdvių festivalis'24. Muzikos 

dalis 
73,72 

2.11.  Lietuvos džiazo federacija Asociacija Džiazo sklaida Lietuvoje 73,57 

2.12.  Cantates Viešoji įstaiga 

Kristina Vasiliauskaitė. Devyni 

Didžiojo penktadienio motetai – LP 

leidyba 

73,28 

2.13.  
Balio Dvariono labdaros 

ir paramos fondas 

Labdaros ir 

paramos fondas 

XXIII nacionalinis Balio Dvariono 

pianistų ir stygininkų konkursas  
73,14 



2.14.  
Lietuvos muzikų draugija 

„XXI amžiaus muzika ir 

švietimas“ 

Asociacija 

XXIV tarptautinis muzikos konkursas 

ir festivalis „Muzika be sienų“ 

Druskininkuose 

73,00 

2.15.  
Lietuvos varinių 

pučiamųjų instrumentų 

orkestrų asociacija 

Asociacija 
Lietuvos pučiamųjų instrumentų 

orkestrų čempionatas 
72,72 

2.16.  Radijo Vilnius Viešoji įstaiga Laikas Eina Per Miestą 72,56 

2.17.  Kintai arts Viešoji įstaiga Kintų muzikos festivalis 72,43 

2.18.  Viniloteka Mažoji bendrija 
Grupės „Kontrabanda“ albumo 

„Teroras“ vinilinės plokštelės leidyba 
71,99 

2.19.  Ars Lituanica Viešoji įstaiga Litvakų smuiko menas 71,85 

2.20.  Kauno rajono muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Klasikinės muzikos vakarai Obelynėje 

2024 
71,56 

2.21.  Tempo primo Viešoji įstaiga 
Koncertinės programos „Mistinės 

sužadėtuvės“ sklaida regionuose 
71,56 

2.22.  Baltijos vėjai Viešoji įstaiga Canticum canticorum 71,43 

2.23.  Sodas 2123 Viešoji įstaiga 
Eksperimentinės elektroninės muzikos 

ir garso meno platforma 
71,42 

2.24.  Baltijos vėjai Viešoji įstaiga Vargonų atsiradimo istorija 71,42 

2.25.  Kirtimų kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Preparuoto fortepijono antologija: 

John Cage sonatos ir interliudai 

preparuotam fortepijonui 

71,28 

2.26.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Muzikinio performanso „Lakštingalų 

koridoriai“ sukūrimas ir pristatymas 
71,15 

2.27.  
Lietuvos evangelikų 

liuteronų bažnytinės 

muzikos sandrauga 

Asociacija 

Tarptautinis vargonų muzikos 

festivalis „Vargonų muzika 

Vilkyškiuose“ 

71,01 

2.28.  
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Klasikinės muzikos atlikėjų festivalis 

INTO THE OPEN 
71,00 

2.29.  
Koncertinė įstaiga 

„Kauno santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
BandFest 70,72 

2.30.  Tarp tylos Mažoji bendrija 

Elektroakustinės muzikos albumas 

„Orfėjas, Euridikė“ / Vinilinės 

plokštelės gamyba 

70,71 

2.31.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras 
Viešoji įstaiga 

„Melos“ kūrybinės partnerystės: 

austrų kompozitorius ir vargonininkas 

Klaus Lang |albumo įrašai ir leidyba 

69,57 

2.32.  Šeimos laikas Viešoji įstaiga 
Koncertų ciklas „Septyni Kauno 

vandenys“ 
69,42 

2.33.  
Vilniaus chorinio 

dainavimo mokykla 

„Liepaitės“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
Misterija „Saulei paliepus“ 69,29 



2.34.  Muzikos barai Viešoji įstaiga 
Arūno ŠLAUSTO autorinis džiazo 

muzikos albumas 
69,27 

2.35.  Muzika dp Mažoji bendrija One way 69,01 

2.36.  
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinės muzikos kontekstų 

sklaida Lietuvos regionuose 
69,00 

2.37.  
Vilniaus apskrities 

Adomo Mickevičiaus 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Koncertai Adomo Mickevičiaus 

bibliotekoje 
68,99 

2.38.  
Berniukų ir jaunuolių 

choras „Ąžuoliukas“ 
Viešoji įstaiga 

Choro „Ąžuoliukas“ gastrolės 

Prancūzijoje | Lietuvos sezonas 

Prancūzijoje 2024 

68,98 

2.39.  Choras „Bel Canto“ Asociacija 
Open to the World / Atviri pasauliui 

2024 
68,85 

2.40.  Garso praktikos Viešoji įstaiga 
Kūrinio dviem operos namams 

„Absorptio“ sklaida 
68,57 

2.41.  
Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Petras Vyšniauskas. Vyšnia džiazo 

sode 
68,57 

2.42.  Muzika visaip Viešoji įstaiga 

2-asis Vilniaus Rotušės Muzikos 

Festivalis „Žaižaruojančių žiežirbų 

žaismas“ 2024 

68,51 

2.43.  Ars&Sonoris Viešoji įstaiga 
IV tarptautinis E. Balsio jaunųjų 

kompozitorių konkursas 
68,41 

2.44.  Organum 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

„Mano kelrodės dainos“|“My Guiding 

Songs“ |Tarptautinis Giedrės 

Kaukaitės festivalis 

68,33 

2.45.  Pramogų grupė Mažoji bendrija 
Hiphopo kultūros festivalis 

„Dinamitas“ 
68,01 

2.46.  Žaslių kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Virtuozų vitrina: vieno žymiausio 

pasaulio pianisto L. Godovskio 

įkvėpti 

67,98 

2.47.  
Viešoji įstaiga Alytaus 

miesto bendruomenės 

centras 

Viešoji įstaiga 

Roko rajonas: muzikinių protesto 

kultūros bendruomenių fenomeno 

Alytaus mieste ir Dzūkijos krašte 

atminimo įprasminimas 

67,71 

2.48.  
Vokalinis ansamblis 

„Balsai“ 
Viešoji įstaiga 

Kampanijos „Būk savo sveikatos 

dirigentas“ renginių ciklas Lietuvoje 

su koncertine „Šventasis Šydas“ 

programa 

67,43 

2.49.  
Šeduvos kultūros ir amatų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Koncertų ciklas „Pauzė menui“ 67,43 

2.50.  
Vilniaus sakralinės 

muzikos choras 

„Adoramus“ 

Viešoji įstaiga 
Jėzuitų vokalinė kultūra Vienoje ir 

Vilniuje 
67,43 



2.51.  Lietuvos džiazo federacija Asociacija 
Lietuvos džiazo eksportas į Vengriją 

ir Moldaviją 
67,26 

2.52.  Kauno menininkų namai 
Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinės elektroakustinės muzikos 

koncertų ciklas NICHE 2024 
67,00 

2.53.  Neon realism Viešoji įstaiga 
Operos „Saulė ir jūra“ pristatymas 

Kaune 2024 m. 
66,99 

2.54.  Gargždų kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Menų degustacija: skonis per 

pažinimą 
66,28 

2.55.  Lituania Cantat Viešoji įstaiga 
Tarptautiniai chorų muzikos 

festivaliai Lietuvoje „Lituania Cantat“ 
66,28 

2.56.  Anykščių kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Muzikos garsų spalvos 66,13 

2.57.  
Visuomeninė organizacija 

Akmenės bendruomenė 
Asociacija 

Muzika arti jūsų:  Profesionalios 

kūrybos pristatymas Akmenės krašto 

žiūrovams 

66,00 

2.58.  Krantas Viešoji įstaiga 
Kūrinio „Konceptas (Jonava)“ 

sukūrimas ir pristatymas 
66,00 

2.59.  

Koncertinė įstaiga 

Vilniaus miesto 

savivaldybės Šv. 

Kristoforo kamerinis 

orkestras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos ir Izraelio kompozitorių 

koncertų pristatymas 
65,69 

2.60.  Idėjų blokas LT Viešoji įstaiga IKONOKLASTAI 65,29 

2.61.  Šeimos laikas Viešoji įstaiga 
Kultūros laivas Nemuno7 | Atviros 

tėkmės | 2024 
65,28 

2.62.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 
Viešoji įstaiga Koncertų ciklas „Rugpjūčio natos“ 64,72 

2.63.  Eglės moterų choras Asociacija 
Tarptautinis chorų festivalis „Singing 

in Lithuania 2024“ 
64,57 

2.64.  
Koncertinė įstaiga Kauno 

miesto simfoninis 

orkestras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vokalo meistriškumo kursai su Johnu 

Fisheriu 
64,01 

2.65.  Meno forumas Viešoji įstaiga Ukrainietiškas requiem 64,00 

2.66.  
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Brass LT 45-ajame Europos 

čempionate 
64,00 

2.67.  Kėdainių kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Kamerinės muzikos festivalis 

„Capriccio“ 
63,71 

2.68.  Tarp tylos Mažoji bendrija 
Tarptautinė menininkų rezidencija 

„Tarp tylos“ 
63,28 

2.69.  Muzikos kodas Viešoji įstaiga 
Tarptautinis muzikos festivalis 

„Kaunas Piano Fest“ 
63,17 

2.70.  Saulės muzika Viešoji įstaiga Perkūno šokis 62,58 

2.71.  Mano šviesa Viešoji įstaiga D. Rudžio autorinė kūryba 62,43 



2.72.  Baltėno archyvai Viešoji įstaiga Lietuvos muzikai pasaulyje 62,34 

2.73.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Įtrauki muzika: interOperos 

,,Homonautus“  sukūrimas ir sklaida 
62,00 

2.74.  
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinis šiuolaikinės ir 

improvizacinės muzikos festivalis-

dirbtuvės „ContemPLAY“ 

61,40 

2.75.  Grei kūrybiniai projektai Viešoji įstaiga Muzikos festivalis „Appassionato“ 61,29 

2.76.  
Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Chorų festivalis „Vivat chorus“, 

skirtas Dainų šventės 100 – čio 

įprasminimui ir kupiškėno choro 

dirigento, pedagogo Prano Jankausko 

90 – čio jubiliejui paminėti 

61,29 

2.77.  Meno forumas Viešoji įstaiga 

Kompozitoriaus Gedimino Rimkaus 

Rimkevičiaus 60-ies metų jubiliejui 

skirtas simfoninės muzikos koncertas 

Lietuvos nacionalinėje filharmonijoje 

su LNSO. Naujos simfonijos 

„ČATURANGA“ sukūrimas 

60,99 

2.78.  Muzikos barai Viešoji įstaiga Tarp natų - medijų opera „Rigoletas“ 60,70 

2.79.  Duodeco productions Viešoji įstaiga 
Teisutis Makačinas - Disko muzika 

gyvai 
60,30 

2.80.  Bilietų nėra Viešoji įstaiga 10 Tanžero garsovaizdžių 60,29 

2.81.  Sulaužyta sfera Mažoji bendrija 

Grupės „lazy diamond's underground“ 

muzikos ir dailės albumo „Stone 

Poetry“ vinilinės plokštelės leidyba 

60,15 

2.82.  Credimus Viešoji įstaiga 

Koncertas „Širdžių kalba: Gintauto 

Abariaus kūrybiniam keliui 

prisiminti“ (darbinis pavadinimas) 

59,44 

2.83.  Metų projektai Viešoji įstaiga Eskizai 59,29 

2.84.  Ars Lituanica Viešoji įstaiga 
Jaunųjų kompozitorių meistriškumo 

kursai ir rezidencija 
58,99 

2.85.  Alternatyvi scena Viešoji įstaiga 
SINUO trečio albumo pristatymas 

Europoje 
58,86 

2.86.  
Palangos kultūros ir 

jaunimo centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Unikalaus skulptoriaus Antano 

Mončio palikimo įprasminimas 

muzikoje 

57,71 

2.87.  Muzikos kodas Viešoji įstaiga 

Muzikinės instaliacijos „Garso 

meditacija“ koncertinis turas, meninio 

filmo sukūrimas, pristatymas bei 

sklaida 

57,66 

2.88.  AMC LT Viešoji įstaiga 
EPTA konferencija ir meistriškumo 

kursai 
57,57 



2.89.  

Koncertinė įstaiga 

Vilniaus miesto 

savivaldybės choras 

„Jauna muzika“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Choro muzikos laboratorija: 

grigališkasis choralas 
57,50 

2.90.  Creative Industries 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Alina Orlova. Muzikinės veiklos 

sklaida 
57,43 

2.91.  Linksmosios strazdanėlės Viešoji įstaiga 

Eksperimentinės muzikos sukūrimas 

muzikinei misterijai „Pasauly pilna 

paslapčių“ 

57,00 

2.92.  NB8 ART Viešoji įstaiga 

Meniškai ir edukaciškai vertinga 

operos klasika: G. Puccini operos 

„Madame Butterfly“ – jaunuose 

Lietuvos, Izraelio ir Vokietijos 

festivaliuose 

56,72 

2.93.  
Asociacija „Anykščių 

šventės“ 
Asociacija Festivalis „UNITUM – Anykščiai“ 56,56 

2.94.  Pakruojo parkai 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Orkestrų festivalis „Gausmas ant 

Pakruojo“ 
56,44 

2.95.  
Vilniaus Juozo Tallat-

Kelpšos konservatorija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis pianistų meistriškumo 

kursų ciklas Vilniaus konservatorijoje 
56,43 

2.96.  Third Floor Mažoji bendrija Koncertų ciklas „Gėlių dainos“ 55,71 

2.97.  Kauno džiazo klubas Asociacija 
Indrės Jučaitės JAUNŲJŲ DŽIAZO 

KŪRĖJŲ KONKURSAS 
54,86 

2.98.  Ars Musica Viešoji įstaiga 

Koncertų serija „Trio sonatos raidos 

ypatumai Europoje XVII-XVIII amžių 

sandūroje“ 

54,42 

2.99.  Muzikutis Viešoji įstaiga 

Lietuvos ikimokyklinukų chorų ir 

vokalinių ansamblių festivalis „Katės 

pėdutė“ 

54,28 

2.100.  
Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“ 
Asociacija 

Sakralinės muzikos festivalis 

„Misericordiam“ 
53,71 

2.101.  Anykščių kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Muzika veža 53,57 

2.102.  Kauno menininkų namai 
Biudžetinė 

įstaiga 

Miesto dažniai: šiuolaikinė muzika ir 

jaunimo įtrauktis 
52,14 

2.103.  

Koncertinė įstaiga 

Vilniaus miesto 

savivaldybės Šv. 

Kristoforo kamerinis 

orkestras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vilnius Spring Festival 51,85 

2.104.  Projektų studija Viešoji įstaiga Džiazo pamoka visiems 51,59 

2.105.  
Tarptautinių kultūros 

projektų centras 
Viešoji įstaiga Erdvė Muzikai 50,29 



2.106.  Klaipėdos universitetas Viešoji įstaiga 
VI tarptautinis kamerinės muzikos 

festivalis IMPRESIJOS (2024) 
49,86 

2.107.  Muzikinė grupė „Kitava“ Asociacija 
Vinilinis albumas „Žolynai ant 

asfalto“ 
49,85 

2.108.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
Viešoji įstaiga Atmetimo galerija 49,00 

2.109.  Sutaras 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Prakalbinti atvirukai 48,58 

2.110.  Grei kūrybiniai projektai Viešoji įstaiga Operos kūrimas 47,67 

2.111.  Menija Viešoji įstaiga 
Tarptautinis konkursas „Muzikiniai 

Momentai“ 
47,00 

2.112.  Ars festa Viešoji įstaiga 
Didysis MUZIKOS TALENTŲ 

LYGOS 10-mečio GRAND PRIX šou 
46,56 

2.113.  
Kretingos evangelikų-

liuteronų draugija 

„SANDORA“ 

Labdaros ir 

paramos fondas 

Kretingos džiazo festivalis „JAZZ IN 

!“ 
44,57 

2.114.  Ars festa Viešoji įstaiga 

X tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas MUZIKOS TALENTŲ 

LYGA 2024 

43,98 

2.115.  
Mykolo Romerio 

Universitetas 
Viešoji įstaiga Autorinių dainų albumas „Atgimsiu“ 42,14 

2.116.  Krevas Viešoji įstaiga Gatvės kultūros renginys - „Derinys“ 41,15 

2.117.  Muzikos kodas Viešoji įstaiga 
Tarptautinės pianistų platformos 

„PianoBuffs“ veikla bei vystymas 
40,16 

2.118.  Ars festa Viešoji įstaiga 

6-asis tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas CHRISTMAS TALENT 

LEAGUE 

37,71 

2.119.  Deep Breath Mažoji bendrija LP „Įsimylėjus vaiduoklį“ leidyba 37,44 

2.120.  Juoda banga Mažoji bendrija 

Juoda banga - alternatyviosios 

muzikos išsaugojimas vinilinės 

plokštelės formate 

37,43 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2024 m. kovo 

13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis VESP reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 



5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                Asta Pakarklytė 


